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Złe relacje z matką mogą być przyczyną
napadowego objadania się u młodych kobiet
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Brak porozumienia na linii matka - córka może być
przyczyną napadowego objadania się u młodych kobiet - wynika z badań opublikowanych
w piśmie "Eating Behaviors".

Napadowe objadanie się jest zaburzeniem odżywiania, które dwukrotnie częściej występuje u kobiet
niż u mężczyzn. Pochłonięcie dużej ilości pożywienia wywołuje dyskomfort i poczucie winy, a w
perspektywie długoterminowej prowadzi do nadwagi i chorób z nią związanych, a także obniża
samoocenę i sprzyja zaburzeniom psychicznym.
 
Naukowcy z Uniwersytetu Dalhousie w Halifax (Kanada) przeprowadzili badania wśród 218
studentek. W obserwacjach uczestniczyły także ich matki. Kwestionariusze wypełniane przez córki
dotyczyły perfekcjonizmu uwarunkowanego społecznie. Matki badano natomiast pod kątem
skłonności do kontrolowania innych.
 
Jak twierdzi prowadzący badania dr Simon Sherry, studentki, które uważały, że ich matki mają
wobec nich zbyt wysokie wymagania, odczuwały smutek wynikający z przekonania, że nie są
wystarczająco dobre i nie spełniają oczekiwań innych osób. W gorszych momentach napadowe
objadanie się okazywało się doraźnym ukojeniem.

Źródło: www.pap.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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